



# Allergen Information Guide

## BREAKFAST

The health and safety of our guests are top priorities at The Circular. As part of our commitment to you, we provide the most current allergen information available from our food suppliers on eight common allergens, so that our guests with food allergies can make informed food selections. Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

**Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens. *Hershey Entertainment and Resorts Company* will not assume any liability for adverse reactions to food consumed, or items one may come into contact with while eating at The Circular.**

Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredients change and substitutions may occur due to the difference in regional suppliers, product changes, preparation techniques, and/or the season. Specials and Limited Time Offers are not included in this Allergen Information Guide.

**\*\* If you, or someone in your party has a Food Allergy, please alert your server when dining. He/She will be able to help guide your menu selection. If unsure of your risk, please consult your physician. \*\***

## FOOD ALLERGENS

	Soy	Egg	Dairy	Peanut	Shellfish	Treenut	Gluten	Fish
<b>CEREAL, FRUIT</b>								
Banana Orange Smoothie			x					
Fresh Fruit with Honey Yogurt			x					
Yogurt Parfait			x				x	
Corn Flakes	x						x	
Raisin Bran							x	
Special K			x				x	
Rice Krispies							x	
Fruit Loops							x	
Shredded Wheat							x	
All Bran							x	
Frosted Flakes	x						x	
House Made Bircher Muesli			x	x		x		
House Made Granola			x			x	x	
Baked Oatmeal		x	x				x	
<b>FROM THE GRIDDLE</b>								
Buttermilk Pancakes		x	x				x	
Waffles		x	x				x	
Brioche French Toast		x	x				x	
<b>BREAKFAST SPECIALTIES</b>								
Smoked Salmon		x	x				x	x
Chorizo Hash Egg Bake		x	x				x	
Kale, Pancetta Quiche		x	x				x	
Eggs Benedict		x	x				x	
Breakfast Egg Taco		x	x				x	

## FOOD ALLERGENS

ADD ONS	Soy	Egg	Dairy	Peanut	Shellfish	Treenut	Gluten	Fish
Applewood Smoked Bacon								
Turkey Bacon								
Ham								
Sausage Links		x						
Cast Iron Hash Browns		x	x				x	
<b>BREADS &amp; PASTRIES</b>								
Pastry Basket		x	x			x	x	
Croissant		x	x				x	
Chocolate Croissant	x	x	x				x	
Cherry Danish		x	x				x	
Blueberry Danish		x	x				x	
Cheese Danish		x	x				x	
English Muffin		x	x				x	
Muffins	x	x	x			x	x	
Bagel and Cream Cheese		x	x				x	



# Allergen Information Guide

## DINNER

The health and safety of our guests are top priorities at The Circular. As part of our commitment to you, we provide the most current allergen information available from our food suppliers on eight common allergens, so that our guests with food allergies can make informed food selections. Please be aware that during normal kitchen operations involving shared cooking and preparation areas, the possibility exists for food items to come in contact with other food products.

**Due to these circumstances, we are unable to guarantee that any menu item can be completely free of allergens. *Hershey Entertainment and Resorts Company* will not assume any liability for adverse reactions to food consumed, or items one may come into contact with while eating at The Circular.**

Every effort is made to keep this information current. However, it is possible that ingredients change and substitutions may occur due to the difference in regional suppliers, product changes, preparation techniques, and/or the season. Specials and Limited Time Offers are not included in this Allergen Information Guide.

**\*\* If you, or someone in your party has a Food Allergy, please alert your server when dining. He/She will be able to help guide your menu selection. If unsure of your risk, please consult your physician. \*\***

# FOOD ALLERGENS

TO SNACK & TO SHARE	Soy	Egg	Dairy	Peanut	Shellfish	Treenut	Gluten	Fish
Prime NY Steak Carpaccio		X						X
Rock Shrimp	X		X		X		X	
Baby Artichokes & Potato Confit				X		X		
Halloumi Cheese				X		X		
Trio of Mezze				X		X		
Bacon Wrapped Wagyu Flank Steak				X		X		
Cocoa Dusted Scallops			X		X			
Castle Valley Mills Farro			X					
<b>APPETIZERS</b>								
Lobster Bisque			X		X		X	
Curry Sweet Potato Soup			X	X		X		
Romaine Caesar		X	X					X
Heirloom Beets & Arugula Salad			X					
Prawn & Frisee Salad			X		X			
Baby Kale & Quinoa Salad			X					
<b>ENTREES</b>								
Cedar Plank King Salmon			X				X	X
Chicken & Dumplings		X						
Lamb Loin								
Cabbage Wrapped Striped Bass								X
Grilled Cauliflower Steak				X		X		
Pan Roasted Dr. J's Duck								
Circular Burger	X	X	X				X	
<b>FROM THE GRILL</b>								
Filet Mignon								
Cocoa & Coffee Crusted Cowboy								
1855 Ribeye								
Kanas City Dry Aged								
Grilled Swordfish								X
Shrimp & Scallops					X			X

## FOOD ALLERGENS

SIDES	Soy	Egg	Dairy	Peanut	Shellfish	Treenut	Gluten	Fish
Thumbelina Carrots								
Loaded Sweet Potato			X	X		X		
Chester County Mushrooms	X							
Boursin Mashed Potatoes			X					
Broccoli Mac & Cheese								
Baked Sea Island Peas								
Basmati Rice Pilaf								
Spicy Charred Cauliflower								
<b>DESSERT</b>								
Spiced Duo	X	X	X			X		
Apple Latte Soufflé	X	X	X					
PB n J	X	X	X				X	
Choco Scotch	X	X	X			X	X	
Chocolate Cherry Bread Pudding	X	X	X				X	